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SEÑOR  

JUEZ 02 PROMISCUO MUNICIPAL DE PATIA BORDO - CAUCA   

E.  S.  D. 

 

REFERENCIA          : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA  

DEMANDANTE     : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO   : HERNANDO ORDOÑEZ AGREDO. 

RADICACIÓN  : 2019-00239 
ASUNTO  : PRESENTACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del 
C.G.P, así:  

PAGARE Nº 021026100013475 

 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         9.999.069,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.999.069,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

16-ago-2019 31-ago-2019 16 2,42  $             128.788,01 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  $             241.477,52 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  $             246.685,36 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  $             237.852,85 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  $             244.231,43 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $             242.423,26 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $             230.286,89 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $             244.748,05 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $             233.603,25 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27  $             234.932,29 

Desde Hasta

16-ago-19 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$9.999.069,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020176099

CAPITAL 9.999.069,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 30/06/2018 AL 30/09/2018 1.244.761,00$        

INTERESES MORATORIOS  1/10/2018 AL 15/08/2019 740.671,00$           

INTERESES MORATORIOS  16/08/2019  AL 31/05/2023 11.705.555,00$      

OTROS CONCEPTOS 1.391.959,00$        

TOTAL , 25.082.015,00$      
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01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27  $             226.478,91 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $             234.028,21 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $             236.223,84 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $             229.353,65 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $             233.640,75 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $             222.979,24 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $             225.504,00 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $             223.695,84 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $             204.614,28 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $             224.858,23 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $             216.354,86 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             222.404,29 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             215.104,97 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             221.887,67 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             222.662,60 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             214.855,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             220.596,13 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             215.854,90 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             223.050,07 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             228.087,10 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             213.480,12 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             238.548,62 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             238.102,83 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             254.563,80 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             254.976,26 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             274.841,08 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             286.852,46 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             293.722,65 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             317.849,57 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             322.220,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             356.983,43 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             372.481,99 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             352.067,22 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             398.312,91 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             392.338,47 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             390.951,10 

      

   TOTAL  $        11.705.555,94 
 

 

PAGARE Nº 4866470211825062 

Fechas 

Desde  Hasta 

16-ago-19  

31-
may-
23 

   

Valor   

Capital    

$300.000,00   

    

   

NUMERO DE OBLIGACION  

4866470211825062 
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CAPITAL    $           300.000,00  

INTERES REMUNERATORIOS  5/02/2018 AL 21/08/2028   $             23.049,00  

INTERESES MORATORIOS  22/08/2018 AL 15/08/2019   $             73.956,00  

INTERESES MORATORIOS  16/08/2019  AL 31/05/2023  $         351.199,00 

OTROS CONCEPTOS    $        1.391.959,00  

TOTAL  ,   $        2.140.163,00  

 

CAPITAL :     
 $            

300.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 300.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

16-ago-2019 31-ago-2019 16 2,42  $                3.864,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  $                7.245,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  $                7.401,25 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  $                7.136,25 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  $                7.327,63 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $                7.273,38 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $                6.909,25 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $                7.343,13 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $                7.008,75 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27  $                7.048,63 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27  $                6.795,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $                7.021,50 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $                7.087,38 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $                6.881,25 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $                7.009,88 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $                6.690,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $                6.765,75 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $                6.711,50 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $                6.139,00 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $                6.746,38 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $                6.491,25 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $                6.672,75 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $                6.453,75 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $                6.657,25 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $                6.680,50 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $                6.446,25 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $                6.618,50 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $                6.476,25 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $                6.692,13 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $                6.843,25 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $                6.405,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $                7.157,13 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $                7.143,75 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $                7.637,63 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $                7.650,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $                8.246,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $                8.606,38 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $                8.812,50 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $                9.536,38 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $                9.667,50 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              10.710,50 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              11.175,50 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              10.563,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              11.950,50 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              11.771,25 
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01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              11.729,63 

      

   TOTAL  
$             

351.199,38 
 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J.Ç 
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